

龙岩市本级财政投资建设项目自缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩市儿童保育院安全隐患改造提升工程										立项批复文号	龙岩市妇女联合会
	项目单位		龙岩市儿童保育院										项目主管部门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注				
选用定价情况	19	发泡剂	750ml	支	20.000	11.06	221.20	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	11.06					
	20	粉状型建筑胶剂		kg	7265.445	1.92	13949.65	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.92					
	21	阻火带	75~500mm	m	6.936	24.34	168.82	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	24.34					
	22	吊杆		kg	46.560	4.71	219.30	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	4.71					
	23	成套金属盖板	QAA平面型	m	7.004	109.04	763.72	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	109.04					
	24	陶瓷护角线	圆弧形	m	237.960	10.00	2379.60	1、龙岩市陶玖建材有限公司-董翠娥13859555188; 欧文莱: 10元/m 2、龙岩市新罗区展望建材有限公司-沈13850668218-新中源: 10.5元/m 3、龙岩市汇简建材有限公司-陈13860232609-唯美L&D: 10元/m	10.00	欧文莱、新中源、美L&D	唯			
		安装					0.00							
	1	橡胶板	δ1-3	kg	0.156	3.67	0.57	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	3.67					
	2	聚四氟乙烯生料带	宽20	m	229.280	0.23	52.73	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.23					
	3	木螺钉	M2-4×6-65	个	100.800	0.06	6.05	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	0.06					
	4	膨胀螺栓	M6-12×50-120	套	337.840	1.54	520.27	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	1.54					
	5	不锈钢旋转开关	儿童型	套	84.000	35.00	2940.00	1、九牧- 张-18059775677 : 66元/个 ; 2、箭牌卫浴-蔡勇锋15205000739 : 43元/个 ; 3、安华卫浴-巫红英18950840027 : 35元/个 ;	35.00					
	6	地漏	DN100	个	12.120	21.24	257.43	2025年10月厦门同期信息价	21.24					
7	大便器排水接头	DN100	个	8.080	19.29	155.88	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	19.29						
8	大便器排水接头	DN100	个	48.480	19.29	935.18	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	19.29						
9	大便器存水弯	DN100	个	48.480	17.09	828.52	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	17.09						
10	大便器胶皮碗	配喉箍	套	50.400	3.27	164.81	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	3.27						
11	角型阀(带铜活)	DN15	个	56.560	14.44	816.73	1、九牧- 张-18059775677 : 22元/个 ; 2、箭牌卫浴-蔡勇锋15205000739 : 18.5元/个 ; 3、安华卫浴-巫红英18950840027 : 14.44元/个 ;	14.44						
12	小便器排水附件		套	36.360	15.00	545.40	1、九牧- 张-18059775677 : 25元/个 ; 2、箭牌卫浴-蔡勇锋15205000739 : 15元/个 ; 3、安华卫浴-巫红英18950840027 : 19元/个 ;	15.00						
13	冲击钻头	Φ6~8	个	0.672	5.13	3.45	2024年厦门市建设工程材料市场综合价格	5.13						